МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 17 сентября 2019 года                                    №  5

 О рассмотрении протеста

Выборгской городской
прокуратуры   на решение
совета депутатов от 22.12.2005
года № 23 «О порядке ведения
реестра расходных обязательств
МО «Красносельское сельское
поселение»

Рассмотрев протест Выборгской городской прокуратуры  от 27.06.2019 г. № 7-41-
2019 на решение совета депутатов от 22.12.2005 года № 23 «О порядке ведения
реестра расходных обязательств МО «Красносельское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области», совет депутатов:

РЕШИЛ:

1. Протест Выборгской городской прокуратуры  от 27.06.2019 г. № 7-41-2019
на решение совета депутатов от 22.12.2005 года № 23 « О порядке ведения
реестра расходных обязательств МО «Красносельское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области удовлетворить.

2. Отменить  решение совета депутатов от 22.12.2005 года № 23 «О порядке
ведения реестра расходных обязательств МО «Красносельское сельское
поселение» Выборгского района Ленинградской области.

3. Настоящее решение  направить Выборгскому городскому прокурору.

Глава муниципального образования                                   Г. С. Бабич